АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОЬ РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 16 »  июля 2019г.                                                        № 35-р
-----------------------------------------
с. Гороховка

О назначении должностных лиц, ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации Гороховского сельского поселения.

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2007 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения законодательства в сфере противодействия коррупции

1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации Гороховского сельского поселения:
- Семенова Сергея Ивановича - главу Гороховского сельского поселения;
- Плохих Ирину Юрьевну – ведущего специалиста  администрации Гороховского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
сельского поселения                                                    С.И.Семенов